２０１３年９月１６日

各チ－ム代表者様

保護者様

（社）福岡県サッカー協会

技術委員長 井手 春芳

ジュニア委員長 加來 雅雄

U12 技術委員長 永倉 克哉

２０１３ 前期ナショナルトレセンＵ－１２九州 in大分・湯布院への参加について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より福岡県サッカー協会ジュニア委員会の諸事業 及び 技術委員会トレセン活動にご協力

を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について下記の通りお知らせいたします。

各チームとも大変お忙しい時期ではありますが、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日  ２０１３年１０月１２日（土）～１４日（祝月） 【２泊３日 雨天決行】

２ 会 場  湯布院町スポーツセンター （トレーニングは隣接の人工芝ピッチ）

〒８７９－５１１３ 大分県由布市湯布院町川西１２００番地１

       ＴＥＬ：０９７７－８４－２１３０ ＦＡＸ：０９７７－８４－２１２９

３ 宿泊先  湯布院町スポーツセンター  同 上

４ 内 容  トレ－ニング・ゲ－ム・レクチャ－・ミーティング・メディカルチェック等

※ スケジュ－ルは別紙の通りです。状況に応じ変更になる場合があります。

５ 時 程

【集 合】 １０月１２日（土） １０：３０ 湯布院町スポーツセンター 人工芝ピッチ

※例年、スポーツセンター施設前に集合していましたが、今年は直接会場（隣接の人工芝ピッチ）に

集合し、トレーニングを行います。昼食時間が遅くなるので、各自で補食を摂っておいてください。

【解 散】 １０月１４日（月） １２：００ 湯布院町スポーツセンター 人工芝ピッチ

※ ナショナルトレセンは基本的に現地集合解散です。各チ－ム・保護者の皆様よろしく

お願いします。なお、現地集合解散が困難な場合は事前に永倉までご連絡ください。

※ 解散時間につきましては、多少前後することが考えられます。ご了承ください。

６ 所持品  サッカ－用具一式・サッカ－ボ－ル１球・トレーニングウェア・雨天用ウェア

宿泊に必要な道具・（着替え・洗面道具・入浴用タオル・下着 等）・筆記用具

防寒具（ウィンドブレーカー・ベンチコート・手袋等）・サンダル履きは不可

選手参加費（１０,０００円）・参加承諾書（全項目を正確に記入すること）

おこづかい（２０００円以内～財布に入れ自己管理します）

その他必要なサッカー用具（雨天・寒天のことを考えて準備しておくこと）

※ 持ち物には、必ず『県名・チーム名・選手名 等』を書かせておいてください。

  ※ 朝夕の気温差が大きいです。防寒具を含め、着替えは充分に準備させてください。

７ その他

○ 宿泊先とグラウンドの間は徒歩にて（５分程度）移動します。その際、当日使用する

サッカ－用具を入れるカバン（リュックサック等）を準備しておくと便利です。

○ ２泊３日の活動です。コンディションを整えて参加するようにご協力お願いします。

○ 期間を通じて『自分のことは自分で行う』習慣を身につけさせたいと考えています。

保護者の皆様が、選手へ手厚いお世話・お手伝いを行うことはご遠慮お願いします。

また、選手に「携帯電話を持たせる」などの特別な行為は厳に慎んでください。

○ 選手の体調等でご心配な点がある場合は、事前に連絡をお願いいたします。

○ 選手参加費１０,０００円は、記名した封筒に入れて、当日受付に提出してください。

○ 別紙、『参加承諾書』は、全項目を正確にご記入の上、当日受付に提出してください。

○ 参加にかかる費用（宿泊費・旅費等）については日本サッカ－協会が補助します。

○ その他、お問い合わせ等については永倉までお願いいたします。また、トレセンに

     関しての情報は、『ラソス香月ＳＳＣ』ホームページ上にて公開しています。

８ 連絡・お問い合わせ先

    （社）福岡県サッカー協会Ｕ-１２技術委員長

永 倉 克 哉

       〒８０７－０８５７ 福岡県北九州市八幡西区北筑２丁目１８－１０

       自宅ＴＥＬ ０９３－６０３－５８０２（ＦＡＸ同）

       携帯ＴＥＬ ０９０－６２９３－３３１６ ０７０－５４１７－９０４３

       ＨＰアドレス http://members2.jcom.home.ne.jp/nagakura43/

              【香月ＳＳＣで検索可能】

【ナショナルトレセン期間中の緊急連絡・お問い合わせ先】

   ◆ 永倉 克哉（福岡県技術委員長） 携帯ＴＥＬ ０９０－６２９３－３３１６

   ◆ 井口 大 （福岡支部 チーフ） 携帯ＴＥＬ ０９０－３１９８－７８１２

※ 但し、連絡は緊急の場合に限ります。